
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 

САД № 63 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 198261, Санкт-Петербург, ул. Стойкости, дом 26, литер А. Тел./факс (812) 750-48-16 / 

(812)750-17-90 

ИНН/КПП 7805145361 / 780501001 

    

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

101-ОД 26.11.2024 года 

Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции  

Государственного бюджетного дошкольного образовательного  

учреждения детского сада № 63 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга на 2025 год 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада на 2025 год 

(приложение 1)  

2. Ознакомить всех сотрудников с Планом мероприятий по противодействию коррупции 

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

на 2025 год под подпись.  

Ответственный делопроизводитель.  

3. Разместить на официальном сайте ГБДОУ План мероприятий по противодействию 

коррупции Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада на 2025 год и правовой акт о его утверждении.  

Ответственный: ответственный за ведение официального сайта. 

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий    

   
(подпись)  

(Ф. И. О.) 

 

С приказом ознакомлены _______________________________________/__________/ 

                                                                                        (личная подпись работника, дата) 

                                              _______________________________________/____________/ 

                                                                                        (личная подпись работника, дата) 

 


		2024-11-26T13:30:12+0300
	Архипова Т.Н.




